PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 013103/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 013103/2022 com a empresa CORUMBAU BRASIL
TRANSPORTES LTDA - CNPJ Nº 05.409.468.0001-58 no valor total estimado de R$ 4.294.406,00 (quatro milhões duzentos e
noventa e quatro mil quatrocentos e seis reais). Objeto: Prestação de serviço de locação de veículos e máquinas pesadas para
atender a demanda da Secretaria de Infraestrutura do Município de Irecê/BA. Vigência: 31/03/2022 a 31/03/2023, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.